Av. 03 de Maio, nº 276, Centro - Santa Cruz - PE
CNPJ/MF nº 24.301.475/0001-86

Telefones: (87) 3874 8156/8175/8134
e-mail: pmscpe@hotmail.com

website: www.santacruz.pe.gov.br

PEDIDO DE INFORMAÇÃO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO

Santa Cruz, em 15 de Março de 2024.

Do: Agente de Contratação e Equipe de Apoio

Para: Exma: Senhora Secretaria de Administração e Finança do Município.

Santa Cruz

Senhora Secretaria,

Cumprimentando-o cordialmente, externamos a Vossa Excelência a necessidade de

Contratação via dispensa de licitação, na forma eletrônica, visando à contratação de empresa do ramo

pertinente para aquisição de equipamentos e materias permanentes, e utensílios domésticos,

mobiliário para implantação da cozinha comunitária, para suprir a necessidade da cozinha comunitária,

destinados à Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Santa Cruz, no exercício de

2024.

Da existência de crédito orçamentário específico para a realização de tal despesa:

Unidade orçamentária, conforme a tabela abaixo

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROGRAMA ATIVIDADE: 08.244.1004.2085.0000-Manutenção das atividades da cozinha comunitária

ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.00.00-outros materiais de consumo

FICHA:329

PROGRAMA COZINHA COMUNITÁRIA

Santa Cruz/PE, 15 de março de 2024.

______________________________________

Juarez Guimarães da Silva

Agente de Contratação

Santa Cruz